

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Савет за урбанизам, пословни простор и
стамбену подршку
Број: 06-1/2024-324-1-I
16. април 2024. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку Скупштине Града Новог Сада на LVIII седници одржаној 16. априла 2024. године, разматрао је:

1. Предлог плана генералне регулације простора блокова између Улице војводе Путника и Институтског пута у Сремској Каменици
2. Предлог плана детаљне регулације Најлон пијаце у Новом Саду
3. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет у Улици Петра Биге број 31)
4. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену у северном делу града, дуж путева М-7 и Е-75 у Новом Саду (локалитет на парцели број 4153/2 КО Нови Сад I)
5. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације Карагаче у Петроварадину (локалитет на парцели број 4742/3, КО Петроварадин)
6. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације линијског центра дуж Улице цара Лазара у Футогу (локалитет на парцели број 5468 КО Футог)
7. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације блокова око Улице цара Душана у Новом Саду (локалитет у Улици цара Душана број 33)
8. Предлог одлуке о изради плана генералне регулације простора испод Моста слободе уз комплекс Фудбалског клуба „Кабел“ у Новом Саду
9. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Лимана са Универзитетским центром у Новом Саду (локалитети на парцелама бр. 3673/3, 3673/4 и 3673/6 КО Нови Сад II)
10. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (локалитет на парцелама бр. 197, 198/6, 198/8, 198/10, 198/12 и 198/14 КО Сремска Каменица)
11. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет црпне станице у Улици Јована Храниловића)

12. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитет између улица Момчила Тапавице и Булевара Јована Дучића)
13. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет Хотела „Парк“)
14. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације туристичко-спортско-рекреативне зоне у просторној целини VII на Мишелуку
15. Предлог одлуке о отпису потраживања на име законске камате која се воде код Градске управе за имовину и имовинско – правне послове
16. Предлог одлуке о додели стана у јавној својини Града Новог Сада у Новом Саду у улици Кисачка број 55, као вид стамбене подршке, за двочлано домаћинство, лицу које је ратни војни инвалид
17. Предлог одлуке о додели стана у јавној својини Града Новог Сада у Новом Саду у улици Кисачка број 55, као вид стамбене подршке, за четворочлано домаћинство, лицу које је борац I категорије учесник рата на територији АП Косово и Метохија у периоду од 24. марта 1999. године до 26. јуна 1999. године
18. Предлог одлуке о додели стана у јавној својини Града Новог Сада у Новом Саду у улици Кисачка број 55, као вид стамбене подршке, за петочлано домаћинство, лицу које је борац I категорије учесник рата на територији АП Косово и Метохија у периоду од 24. марта 1999. године до 26. јуна 1999. године
19. Предлог одлуке о додели стамбене подршке куповином станова у јавној својини Града Новог Сада у Улици Момчила Тапавице бб, ламела 5, за петочлано домаћинство
20. Предлог решења о давању на коришћење непокретности у јавној својини Града Новог Сада Аутономној Покрајини Војводини за потребе Школе за основно и средње образовање „Милан Петровић“ са домом ученика Нови Сад, без накнаде

На основу члана 151. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 23/20), Савет подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог плана генералне регулације простора блокова између Улице војводе Путника и Институтског пута у Сремској Каменици и предлаже Скупштини да донесе План и Закључак у предложеном тексту.

2. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог плана детаљне регулације Најлон пијаце у Новом Саду и предлаже Скупштини да донесе План и Закључак у предложеном тексту.

3. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет у Улици Петра Биге број 31) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку и Закључак у предложеном тексту.

4. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену у северном делу града, дуж путева М-7 и Е-75 у Новом Саду (локалитет на парцели број 4153/2 КО Нови Сад I) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку и Закључак у предложеном тексту.

5. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације Карагаче у Петроварадину (локалитет на парцели број 4742/3, КО Петроварадин) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку и Закључак у предложеном тексту.

6. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације линијског центра дуж Улице цара Лазара у Футогу (локалитет на парцели број 5468 КО Футог) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку и Закључак у предложеном тексту.

7. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације блокова око Улице цара Душана у Новом Саду (локалитет у Улици цара Душана број 33) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку и Закључак у предложеном тексту.

8. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изради плана генералне регулације простора испод Моста слободе уз комплекс Фудбалског клуба „Кабел“ у Новом Саду и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

9. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Лимана са Универзитетским центром у Новом Саду (локалитети на парцелама бр. 3673/3, 3673/4 и 3673/6 КО Нови Сад II) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

10. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (локалитет на парцелама бр.197, 198/6, 198/8, 198/10, 198/12 и 198/14 КО Сремска Каменица) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

11. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет црпне станице у Улици Јована Храниловића) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

12. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитет између улица Момчила Тапавице и Булевара Јована Дучића) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

13. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет Хотела „Парк“) и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

14. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације туристичко-спортско-рекреативне зоне у просторној целини VII на Мишелуку и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

15. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о отпису потраживања на име законске камате која се воде код Градске управе за имовину и имовинско – правне послове и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

16. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о додели стана у јавној својини Града Новог Сада у Новом Саду у улици Кисачка број 55, као вид стамбене подршке, за двочлано домаћинство, лицу које је ратни војни инвалид и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

17. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о додели стана у јавној својини Града Новог Сада у

Новом Саду у улици Кисачка број 55, као вид стамбене подршке, за четворочлано домаћинство, лицу које је борац I категорије учесник рата на територији АП Косово и Метохија у периоду од 24. марта 1999. године до 26. јуна 1999. године и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

18. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о додели стана у јавној својини Града Новог Сада у Новом Саду у улици Кисачка број 55, као вид стамбене подршке, за петочлано домаћинство, лицу које је борац I категорије учесник рата на територији АП Косово и Метохија у периоду од 24. марта 1999. године до 26. јуна 1999. године и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

19. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог одлуке о додели стамбене подршке куповином станова у јавној својини Града Новог Сада у Улици Момчила Тапавице бб, ламела 5, за петочлано домаћинство и предлаже Скупштини да донесе Одлуку у предложеном тексту.

20. Савет за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку нема примедби на Предлог решења о давању на коришћење непокретности у јавној својини Града Новог Сада Аутономној Покрајини Војводини за потребе Школе за основно и средње образовање „Милан Петровић“ са домом ученика Нови Сад, без накнаде и предлаже Скупштини да донесе Решење у предложеном тексту.

За известиоца Савета на L седници Скупштине Града, Савет је одредио Драгану Крагуљац, председницу Савета за урбанизам, пословни простор и стамбену подршку.

Председница Савета
Драгана Крагуљац, с.р.